
 
 

UCHWAŁA NR XV/153/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 nr X/94/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku 
(publikacja: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. poz. 8771) dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  100 044,71 
zł, oraz zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości 
3 100 000,00 zł,   jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  777 099,78 zł 
oraz zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  
677 055,07 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) aktualizacji wykazu wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2025, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian określonych w § 1 następuje zwiększenie planowanego na rok 
2025 deficytu budżetu o kwotę 3 100 000,00 zł, który wynosi łącznie 17 473 477,08 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 8 971 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 282 730,01 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
8 219 747,07 zł. 

§ 3. W planie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025 dokonuje się zwiększenia przychodów 
budżetu z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 6 600 000,00 zł oraz zmniejszenia przychodów budżetu z tytułu emisji obligacji komunalnych 
w kwocie 3 500 000,00 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4052



§ 4. 1. Dokonuje się aktualizacji limitu zobowiązań, z tytułu emisji obligacji komunalnych na pokrycie 
deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek określonego 
w § 3 ust. 2 pkt. 2) uchwały budżetowej wskazanej w § 1, do łącznej wysokości 12 000 000,00 zł. 

2. Dokonuje się aktualizacji: 

1) planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielka Wieś w roku 2025, jak w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały, 

2) planowanych wydatków budżetu przeznaczonych na zadania sołectw w zakresie funduszu sołeckiego 
w roku 2025, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Marzena Bień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4052



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80101 0,00

0960 0,00

855 0,00

85516 0,00

2950 0,00

0,00

0,00

400 -1 727 000,00

40002 -1 727 000,00

6257 -1 727 000,00

900 -1 373 000,00

90001 -1 373 000,00

6257 -1 373 000,00

-3 100 000,00

-3 100 000,00

-3 100 000,00

-3 100 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/153/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 czerwca 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Oświata i wychowanie 3 823 244,61 100 000,00 3 923 244,61

Szkoły podstawowe 223 147,83 100 000,00 323 147,83

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 100 000,00 100 000,00

Rodzina 4 178 295,17 44,71 4 178 339,88

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 462 064,38 44,71 1 462 109,09

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 44,71 44,71

bieżące razem: 140 509 300,56 100 044,71 140 609 345,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 435 791,03 0,00 1 435 791,03

majątkowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 727 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 1 727 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 727 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 373 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 373 000,00 0,00 0,00

1 264 278,86

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 373 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 17 818 757,61 0,00 14 718 757,61

Strona 1 z 1

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2025

Ogółem: 158 328 058,17 100 044,71 155 328 102,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 800 069,89 0,00 2 700 069,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4 364 278,86 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4052



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 545 295,85 9 800 273,50 5 200 273,50 0,00 5 200 273,50 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 745 022,35 22 745 022,35 0,00 0,00

-430 288,03 -30 954,49 -30 954,49 0,00 -30 954,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -399 333,54 -399 333,54 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

32 175 007,82 9 769 319,01 5 169 319,01 0,00 5 169 319,01 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 405 688,81 22 405 688,81 0,00 0,00

2 198 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 297,00 2 198 297,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

2 258 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 297,00 2 258 297,00 0,00 0,00

10 972 172,17 4 495 273,50 4 495 273,50 0,00 4 495 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 476 898,67 6 476 898,67 0,00 0,00

-363 026,34 -30 954,49 -30 954,49 0,00 -30 954,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 071,85 -332 071,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 609 145,83 4 464 319,01 4 464 319,01 0,00 4 464 319,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 144 826,82 6 144 826,82 0,00 0,00

14 313 826,68 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 069 826,68 14 069 826,68 0,00 0,00

-67 261,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 261,69 -67 261,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 246 564,99 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 002 564,99 14 002 564,99 0,00 0,00

325 000,00 310 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 000,00 366 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

325 000,00 310 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 000,00 366 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

6 170 068,77 1 852 710,00 1 852 710,00 163 400,00 1 689 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 317 358,77 4 317 358,77 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 550,00 123 550,00 0,00 0,00

6 275 618,77 1 834 710,00 1 834 710,00 163 400,00 1 671 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 440 908,77 4 440 908,77 0,00 0,00

6 170 068,77 1 852 710,00 1 852 710,00 163 400,00 1 689 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 317 358,77 4 317 358,77 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 550,00 123 550,00 0,00 0,00

6 275 618,77 1 834 710,00 1 834 710,00 163 400,00 1 671 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 440 908,77 4 440 908,77 0,00 0,00

17 101 769,40 15 740 962,59 14 820 440,73 10 957 356,14 3 863 084,59 75 000,00 624 229,80 221 292,06 0,00 0,00 1 360 806,81 1 360 806,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 549,78 57 549,78 34 649,78 25 649,78 9 000,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00

17 527 319,18 15 798 512,37 14 855 090,51 10 983 005,92 3 872 084,59 97 900,00 624 229,80 221 292,06 0,00 0,00 1 728 806,81 1 728 806,81 0,00 0,00

13 836 683,75 12 495 876,94 12 272 084,88 9 464 880,87 2 807 204,01 0,00 2 500,00 221 292,06 0,00 0,00 1 340 806,81 1 340 806,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 649,78 25 649,78 25 649,78 25 649,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00

14 230 333,53 12 521 526,72 12 297 734,66 9 490 530,65 2 807 204,01 0,00 2 500,00 221 292,06 0,00 0,00 1 708 806,81 1 708 806,81 0,00 0,00

538 000,00 538 000,00 534 000,00 0,00 534 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 000,00 547 000,00 543 000,00 0,00 543 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/153/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 czerwca 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 618 806,81

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 618 806,81

przed zmianą 618 806,81

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 618 806,81

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

Strona 1 z 3

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4052



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

405 000,00 385 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 900,00 407 900,00 310 000,00 0,00 310 000,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 442 705,36 1 126 084,60 769 084,60 88 100,00 680 984,60 257 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 316 620,76 3 316 620,76 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 427 705,36 1 111 084,60 769 084,60 88 100,00 680 984,60 242 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 316 620,76 3 316 620,76 0,00 0,00

208 100,76 140 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 100,76 68 100,76 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 100,76 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 100,76 68 100,76 0,00 0,00

62 306 277,45 53 613 901,25 43 299 390,61 34 164 980,09 9 134 410,52 7 980 543,21 1 560 802,67 773 164,76 0,00 0,00 8 692 376,20 8 692 376,20 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 297 777,45 53 605 401,25 43 299 390,61 34 164 980,09 9 134 410,52 7 972 043,21 1 560 802,67 773 164,76 0,00 0,00 8 692 376,20 8 692 376,20 0,00 0,00

1 139 761,65 1 139 761,65 338 577,97 89 400,00 249 177,97 30 000,00 45 000,00 726 183,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 261,65 1 131 261,65 338 577,97 89 400,00 249 177,97 21 500,00 45 000,00 726 183,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 257 448,21 4 257 448,21 3 260 183,00 1 768 151,00 1 492 032,00 15 000,00 982 265,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250 048,21 4 250 048,21 3 260 183,00 1 768 151,00 1 492 032,00 7 600,00 982 265,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 868,21 194 868,21 86 912,00 0,00 86 912,00 15 000,00 92 956,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 468,21 187 468,21 86 912,00 0,00 86 912,00 7 600,00 92 956,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 258 704,92 11 091 566,90 10 841 551,40 414 000,00 10 427 551,40 15 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 10 167 138,02 10 167 138,02 0,00 0,00

-191 867,04 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 867,04 -183 867,04 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

21 141 837,88 11 083 566,90 10 841 551,40 414 000,00 10 427 551,40 7 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 10 058 270,98 10 058 270,98 0,00 0,00

6 563 800,42 1 026 326,40 1 026 326,40 35 000,00 991 326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 537 474,02 5 537 474,02 0,00 0,00

-183 867,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 867,04 -183 867,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 379 933,38 1 026 326,40 1 026 326,40 35 000,00 991 326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 353 606,98 5 353 606,98 0,00 0,00

3 215 664,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 664,00 1 235 664,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

3 290 664,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 664,00 1 310 664,00 0,00 0,00

3 319 000,00 75 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244 000,00 3 244 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 311 000,00 67 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244 000,00 3 244 000,00 0,00 0,00

4 643 853,82 2 720 500,00 35 500,00 10 000,00 25 500,00 2 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 353,82 1 923 353,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 658 853,82 2 735 500,00 35 500,00 10 000,00 25 500,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 353,82 1 923 353,82 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 200 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 200 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 599 145,79

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 599 145,79

przed zmianą 3 599 145,79

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 3 599 145,79

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4052



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 845 551,61 1 063 300,00 493 300,00 84 300,00 409 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 251,61 2 782 251,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 861 551,61 1 079 300,00 494 300,00 84 300,00 410 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 251,61 2 782 251,61 0,00 0,00

686 300,00 481 300,00 481 300,00 79 300,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 300,00 482 300,00 482 300,00 79 300,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

3 159 251,61 582 000,00 12 000,00 5 000,00 7 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 251,61 2 577 251,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 174 251,61 597 000,00 12 000,00 5 000,00 7 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 251,61 2 577 251,61 0,00 0,00

172 701 535,25 113 836 206,91 88 710 116,99 50 517 484,90 38 192 632,09 16 386 511,21 5 561 522,79 1 562 055,92 0,00 1 616 000,00 58 865 328,34 58 865 328,34 0,00 0,00

-677 055,07 -93 854,49 -48 954,49 0,00 -48 954,49 -44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -583 200,58 -583 200,58 0,00 0,00

777 099,78 150 549,78 97 649,78 25 649,78 72 000,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 550,00 626 550,00 0,00 0,00

172 801 579,96 113 892 902,20 88 758 812,28 50 543 134,68 38 215 677,60 16 394 511,21 5 561 522,79 1 562 055,92 0,00 1 616 000,00 58 908 677,76 58 908 677,76 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92105

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 7 511 952,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 511 952,60

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4052



Dział Rozdział
Symbol 

działania
Nazwa działania inwestycyjnego

Kwota

przed zmianą

Kwota

zwiększenia

Kwota

zmniejszenia

Kwota

po zmianie

600 60014 DI/469
Ul. Szydło, Modlnica - budowa zatok autobusowych - projekt i 

wykonanie
326 440,00 60 000,00 0,00 386 440,00

600 60016 DI/478 Ul. Ojcowska w Prądniku Korzkiewskim - remont i modernizacja drogi 250 000,00 0,00 -94 695,29 155 304,71

600 60016 DI/685
Projekt odwodnienia i małej retencji w rejonie ul. Spacerowej i ul. 

Rynek w m. Wierzchowie
150 000,00 0,00 -100 000,00 50 000,00

600 60016 DI/719
Zaprojektowanie odwodnienia w rejonie ul. Przygranicznej, 

Wakacyjnej i Cichej w m. Modlnica
200 000,00 0,00 -100 000,00 100 000,00

600 60016 DI/721 Ul. Zachruście, Bębło - modernizacja drogi 350 000,00 0,00 -160 376,56 189 623,44

600 60016 DI/757 ul. Kościelna - projekt i budowa przejścia dla pieszych 0,00 123 000,00 0,00 123 000,00

600 60017 DI/343 Ul. Kasztanowa w Czajowicach - projekt i przebudowa drogi 207 870,00 12 300,00 0,00 220 170,00

600 60017 DI/405 Ul. Alternatywy w Szycach - modernizacja drogi 278 000,00 0,00 -79 561,69 198 438,31

700 70005 INW/402 Rozbiórka budynku posadowionego na dz. nr 218/2 w m. Wielka Wieś 120 000,00 0,00 -11 450,00 108 550,00

700 70005 INW/417
Dostosowanie budynku GOKiS w Białym Kościele do potrzeb osób 

niepełnosprawnych - budowa windy
0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

700 70005 INW/418
Wykonanie zadaszenia na tarasie przy budynku komunalnym w m. 

Wierzchowie
0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

750 75023 INW/403 Adaptacja pomieszczeń zwolnionych przez najemcę na potrzeby UG 74 000,00 350 000,00 0,00 424 000,00

750 75023 ORG/89 Klimatyzacja w przestrzeni Urzędu Gminy 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00

900 90001 INW/406 Budowa kanalizacji sanitarnej 263 203,04 0,00 -183 867,04 79 336,00

900 90015 DI/731 Ul. Wierzbowa, Modlnica - oświetlenie uliczne 50 000,00 75 000,00 0,00 125 000,00

Razem: 58 865 328,34 773 300,00 -729 950,58 58 908 677,76

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W 2025 ROKU - WYKAZ ZMIAN

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XV/153/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 czerwca 2025 roku

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4052



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota przed zmianą Zmiana

2 3 4 5

17 502 477,08 3 100 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 282 730,01 0,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 15 500 000,00 -3 500 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 619 747,07 6 600 000,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
951 100 000,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00 0,00

Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 0,00

3 129 000,00 0,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 2 500 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 629 000,00 0,00

3 129 000,00

Przychody ogółem: 20 602 477,08

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XV/153/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 czerwca 2025 roku

Lp. Kwota

1 6

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ W 2025 ROKU

Strona 1 z 1

5 0,00

6 0,00

2 12 000 000,00

4 100 000,00

1

Przychody - rozchody

1 282 730,01

8 219 747,07

2 629 000,00

2 500 000,00

3

Rozchody ogółem:

17 473 477,08

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4052



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem
1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

60004 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0   

60014 0,00 0,00 596 440,00 596 440,00 0,00 0,00 0,00 0 596 440,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 zł 19 000,00 zł 19 000,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 900,00 97 900,00 97 900,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 000,00 992 000,00 992 000,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 912,96 0,00 0,00 2 193 912,96 2 193 912,96

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 829 017,54 0,00 829 017,54 829 017,54

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 4 037 035,16 0,00 4 037 035,16 4 037 035,16

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 243 328,00 0,00 0,00 243 328,00 243 328,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 647 249,55 0,00 0,00 647 249,55 647 249,55

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00

85154 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

85195 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 35 000,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 32 968,00 0,00 0,00 32 968,00 32 968,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

90003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

92109 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

92116 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 353,82 1 923 353,82 1 923 353,82

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 585 000,00

Ogółem, w tym 2 630 000,00 0,00 5 324 440,00 7 954 440,00 7 983 511,21 0,00 3 896 353,82 11 879 865,03 19 834 305,03

Dotacje bieżące 2 630 000,00 0,00 4 608 000,00 7 238 000,00 7 983 511,21 0,00 1 173 000,00 9 156 511,21 16 394 511,21

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 716 440,00 716 440,00 0,00 0,00 2 723 353,82 2 723 353,82 3 439 793,82

Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ W ROKU 2025

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XV/153/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 czerwca 2025 roku

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4052



LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KWOTA ZADANIA KWOTA OGÓŁEM KLASYFIKACJA

Dofinansowanie zakupu lekkiego wozu bojowego dla OSP Bębło -  zł                           754-75412-6230

Zagospodarowanie działek gminnych - Bębło FS 36 000,00 zł                926-92605-6050

Zakup garażu (melaminy) dla Orzeł Bębło 23 284,30 zł                926-92605-6050

2. BĘDKOWICE Wykonanie niwelacji/rekultywacji działki gminnej przy ul. Brzozowej na cele sołectwa Będkowice 46 834,60 zł                46 834,60 zł                926-92605-6050

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Białym Kościele 23 000,00 zł                801-80101-6050

Zakup oświetlenia świątecznego do zamontowania na terenie sołectwa Biały Kościół 16 000,00 zł                900-90015-6050

Doposażenie OSP Biały Kościół 15 000,00 zł                754-75412-4210

Poprawa infrastruktury drogowej  w miejscowości Biały Kościoł 5 284,30 zł                  600-60016-6050

Zakup fontanny przeznaczonej do zamontowania na terenie sołectwa Czajowice 15 000,00 zł                630-63003-6050

Zakup defibrylatora dla sołectwa Czajowice 10 000,00 zł                754-75495-4210

Doposażenie budynku komunalnego Czajowice w sprzęt AGD i RTV 26 458,77 zł                700-70005-6060

Doposażenie budynku wielofunkcyjnego w m. Giebułtów 30 000,00 zł                700-70005-6050

Doposażenie placów zabaw w m. Giebułtów 14 284,30 zł                926-92605-6050

Doposażenie OSP Giebułtów 15 000,00 zł                754-75412-4210

Wymiana zużytego sprzetu nagłaśniającego(mikrofonów i mikroportów) oraz zakup świateł 

scenicznych - sołectwo Modlnica
10 000,00 zł                700-70005-6060

Zakup zmiękczacza wody do budynku komunalnego w Modlnicy 5 000,00 zł                  700-70005-4210

Zakup wyposażenia dla OSP Modlnica                  14 284,30 zł 754-75412-4210

Zakup urządzeń do ćwiczeń Flowparks z serii Standard (do ćwiczeń kalistenki) - sołectwo Modlnica                  15 000,00 zł 926-92605-6050

Doposażenie w nowe urządzenia placu zabaw ul. Wiązowa, ul. Folwark - sołectwo Modlnica                  10 000,00 zł 926-92605-6050

Zakup zestawu do nawadniania ogólnodostępnego boiska przy ul. Sportowej w Modlnicy                    5 000,00 zł 926-92601-6050

Dofinansowanie zakupu lekkiego wozu dla OSP Modlniczka 50 000,00 zł                754-75412-6230

Zagospodarowanie centrum wsi Modlniczka 9 284,30 zł                  926-92605-6050

8. PRĄDNIK KORZKIEWSKI Zaprojektowanie i zainstalowanie monitoringu ulicznego w Prądniku Korzkiewskim 28 100,76 zł                28 100,76 zł                754-75495-6050

9. SZYCE Modernizacja placu zabaw w m. Szyce 45 886,05 zł                45 886,05 zł                926-92605-6050

Zakup stołu bilardowego do budynku wielofunkcyjnego w Tomaszowicach 5 000,00 zł                  700-70005-4210

Zagospodarowanie terenów publicznych w miejscowości Tomaszowice (tablice informacyjne, 

przystanek, teren wokół)
54 284,30 zł                926-92605-6050

Mini siłownia przy budynku wielofunkcyjnym w Wielkiej Wsi 20 000,00 zł                926-92605-6050

Dopossżenie budynku komunalnego w Wielkiej Wsi -FS 17 000,00 zł                700-70005-4210

Projekt oraz budowa oświetlenia ulicznego, Wielka Wieś - FS -  zł                           900-90015-6050

Doposażenie samochodu dla OSP Wielka Wieś 22 284,30 zł                754-75412-4210

Zagospodarownie Centrum miejscowości Wierzchowie 26 692,53 zł                926-92605-6050

Doposażenie budynku wiejskiego w m. Wierzchowie 5 000,00 zł                  700-70005-4210

Doposażenie placu zabaw przy oś. Murownia - Wierzchowie 12 000,00 zł                926-92605-6050

SUMA 630 962,81 zł              630 962,81 zł              

1. BĘBŁO 59 284,30 zł                

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XV/153/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 czerwca 2025 roku

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramamch funduszu sołeckiego w roku 2025

3. BIAŁY KOŚCIÓŁ 59 284,30 zł                

4. CZAJOWICE 51 458,77 zł                

5. GIEBUŁTÓW 59 284,30 zł                

6. MODLNICA 59 284,30 zł                

10. TOMASZOWICE 59 284,30 zł                

7. MODLNICZKA 59 284,30 zł                

11. WIELKA WIEŚ 59 284,30 zł                

12. WIERZCHOWIE 43 692,53 zł                

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4052


	UCHWAŁA NR XV/153/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-01T13:03:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




